Общество с ограниченной

ответственностью

«ДК»

Учебный центр «ДК»

Лицензия на осуществление образовательной

деятельности

от 10 января 2024 г. № Л035-01298-77/01016327

П Р И К А З

«06» февраля 2024 г № 060224/1

Об утверждении стоимости

образовательных программ

 В целях организации образовательного процесса по дополнительным

профессиональным программам (повышение квалификации и профессиональная

переподготовка),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить стоимость обучения по дополнительным профессиональным

программам (повышение квалификации, профессиональная переподготовка) на основании

прайс-листа (Приложение1).

2. Генеральному директору В.Н. Митрофанову, обеспечить размещение информации

о стоимости обучения на официальном сайте Учебного Центра «ДК».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Генеральный директор В.Н. Митрофанов

Приложение 1

к Приказу № 060224/1  от 06.02.2024

ПРАЙС-ЛИСТ

стоимости обучения по дополнительным профессиональным программам (повышение

квалификации, профессиональная переподготовка)

в Учебном Центре «ДК»

на 2024 г.

№

п/п

Наименование программы Стоимость,

руб.

1

Повышение квалификации: «Меры пожарной безопасности для

руководителей организаций и лиц, назначенных ответственными

за обеспечение пожарной безопасности на объектах, не

связанных с взрывопожароопасным и пожароопасным

производством»

3 000,00 ₽

2

Повышение квалификации: «Меры пожарной безопасности для

руководителей и специалистов эксплуатирующих и

управляющих организаций»

3 000,00 ₽

3

Повышение квалификации: «Меры пожарной безопасности для

руководителей организаций и лиц, назначенных ответственными

за обеспечение пожарной безопасности на объектах, связанных с

взрывопожароопасным и пожароопасным производством»

5 000,00 ₽

4

Повышение квалификации: «Меры пожарной безопасности для

руководителей организаций и лиц, назначенных ответственными

за обеспечение пожарной безопасности на объектах,

предназначенных для временного пребывания 50 и более

человек»

5 000,00 ₽

5

Повышение квалификации: «Меры пожарной безопасности для

лиц, ответственных за проведение противопожарного

инструктажа»

3 000,00 ₽

6
Повышение квалификации: «Инструктор обучения навыкам

оказания первой помощи пострадавшим»
5 000,00 ₽

7
Повышение квалификации: «Гражданская оборона и защита от

чрезвычайных ситуаций»
3 000,00 ₽

8
Повышение квалификации: «Практический курс по НR-
аналитике: делаем расчеты и показываем пользу для бизнеса»

3 000,00 ₽